
報  告 

 

滋賀県フェンシング協会 

第 75 回国民体育大会近畿ブロック大会滋賀大会開催中止について 

 

 平素は、当協会の諸活動に際し、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今般の第 75 回国民体育大会鹿児島国体の今年度の開催中止、来年度以降への延

期の報を受けて、予定しておりました、第 75 回国民体育大会近畿ブロック大会滋賀県大

会は滋賀県スポーツ協会より文書にて中止の通知がありましたので、ご連絡申し上げま

す。併せて、近畿ブロック大会が中止となりましたので、令和 2 年度の国体選手選考会も

中止することとします。 

記 

 

 

１ 第 75回国民体育大会滋賀県選手選考会            ・・・  中止 

  【6月 21日（日）女子：7 月 18 日（土）男子】 

 

２ 第 75回国民体育大会近畿ブロック大会（8月 22・23 日開催）  ・・・  中止 

 

 

                     


